Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Empresa de ônibus Viva Pinda, estudos e providências para instalação de

um abrigo para passageiro, no ponto de ônibus, localizado na Estrada Sebastião Vieira Machado

— Parque Lago Azul (foto).

1111111111111111
Protocolo: 000 621/2015

10/08/2015 13:51:28
REQ Requerimento 1291/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO Á EMPRESA DE ÔNIBUS VIVA PINDA.
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UM ABRIGO
PARA PASSAGEIRO, NO PONTO DE ÔNIBUS. LOCALIZADO NA
ESTRADA SEBASTIÃO VIEIRA MACHADO-PARQUE LAGO AZUL.

APROVADO
1 U Abu. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Empresa de ônibus Viva Pinda, estudos e

providências para instalação de um abrigo para passageiro, no ponto de ônibus, localizado na

Estrada Sebastião Vieira Machado — Parque Lago Azul (foto).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1(0 s e agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE M 	-MAGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Estrada Sebastião Vieira Machado, Parque Lago Azul

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2